
/HMUW3
Číslo objednatele :BR/48/2024/Ši 

Číslo zhotovitele: 2501/24/R

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti ktéto dokumentaci:

ČÁST A
Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

Objednatel 1.:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Bankovní spojení:
Zastoupen
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Komerční banka a. s. číslo účtu 43-16732791/0100

(dále jen v části „B" objednatel 1 a v části „C" příkazce 1)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:
(dále jen v části „B" zhotovitel a v části „C" příkazník)

Lesprojekt Krnov s.r.o.
Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov

47976250
CZ47976250
Vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5803 
19402-771/0100 KB Krnov

li.

Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 16.2. 2024 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace 

„Silnice 111/4585 Krnov - Brantice".

2. Na základě požadavku na doplnění odvodnění je nezbytné zpracovat dokumentaci na 
obnovu odvodnění v km 0,636 před žel. přejezdem a propustku v km 1,220, který je 
v havarijním stavu, vč. zajištění inženýrské činnosti.

3. Smluvní strany se z důvodů uvedených v odst. 2 dohodly na uzavření dodatku č .l ke 
smlouvě.

4. Dodatek č.l je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.

PD Silnice 111/4585 Krnov - Brantice" -  dodatek č. 1



III.
Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly:

• předání dokumentace pro povolení stavby dle dodatku č. 1 bude současně s DSP 
silnice do 30.9.2024

• předání dokumentace pro provádění stavby dle dodatku č. 1 bude současně s PDPS 
silnice do 30.11.2024

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII. odst. 1 bod c) smlouvy zní následovně:

Části díla Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 % 
(v Kč)

Cena včetně 
DPH (v Kč)

Původní cena dle SOD mmm mam
Navýšení dle dodatku č. 1 m m mm mm,-

Cena celkem 427 372,-

2. Cena za dílo bude uhrazena takto:

• po předání dokumentace vč. zajištění vydání povolení stavby bude uhrazena cena za 
projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost dle čl. II bodu 2. tohoto dodatku č.l.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č .l se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je uzavírán elektronicky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č . l  ke Smlouvě přezkoumal ve vztahu k VZ

V Bruntále dne: V Krnově dne:

PD Silnice 111/4585 Krnov - Brantice" dodatek č. 1 2


